孟津县 2019 年扶贫资金分配情况公告公示

2019 年，扶贫专项资金规模 5294 万元，其中上级下达孟津县财

政专项扶贫资金 2874 万元；县财政年初预算安排扶贫专项资金 2420

万元。现将资金分配使用情况公示如下：

一、资金来源

1、中央财政扶贫专项资金 429 万元(洛财预〔2018〕496 号)。

2、省级财政专项扶贫资金 1827(洛财预〔2018〕496 号、洛财预

〔2018〕498 号)。

3、市级财政扶贫专项资金 618 万元(洛财预〔2018〕573 号)。

4、县级财政扶贫专项资金 2420 万元（县年初预算安排）。

二、分配原则

按照孟津县脱贫攻坚领导小组文件（孟脱贫组〔2019〕1 号）精

神，将 2019 年财政扶贫专项资金安排使用如下：

一是用于 2019 年能力建设项目 163.8 万元；

二是用于 2019 年产业扶贫项目 1675.0465 万元；

三是用于 2019 年集中托养中心运行维护费项目 200 万元；

四是用于金融扶贫项目 175.9 万元；

五是用于 2019 年安全饮水工程项目 1122.704 万元；

六是用于 2019 年脱贫攻坚基础设施道路建设项目 1011 万元；

七是用于2019年建档立卡贫困人口医疗再保险项目163.053万元；

八是用于 2019 年医疗救助资金项目 317.5 万元；

九是用于 2019 年广播电视“户户通”项目 39.996 万元；

十是用于 2019 年六改一增项目 350.0005 万元；

十一是用于 2019 年扶贫车间项目 75 万元。

孟津县财政局 孟津县扶贫开发办公室

2019 年 2 月 13 日